2024年美国芝加哥国际自有品牌、商超用品展览会PLMA

产品名称	2024年美国芝加哥国际自有品牌、商超用品展览 会PLMA
公司名称	美国国际交流集团(深圳)分公司-环球行
价格	.00/件
规格参数	2025年:美国自有品牌展览会 2026年:美国商超用品展览会 2027年:PLMA
公司地址	深圳市罗湖区深南东路3001号鸿昌广场25楼
联系电话	0755-25401459 13928484782

产品详情

2024年美国芝加哥国际自有品牌、商超用品展览会PLMA

展会时间: 2024年11月17-19日

开放时间:09:00:00-18:00:00

举办地址:芝加哥唐纳德·E·斯蒂芬斯会议中心

展会行业:自有品牌

主办单位:自有品牌产品制造商协会PLMA、美国国际交流集团AIE

组织机构:美国国际交流集团American International Exchange Group

组织机构:美国国际交流集团AIE(中国)分公司----深圳市环球行海外会展服务有限公司

特 注:我司常年组织的展会参观+市场考察团;组织参加和考察境外展览会及本土行业批发市场 ,为您提供出国考察机会,让您在大型展会上、在当地行业市场上获得世界同行科技的手资料,同时感 受异域文化气息。为企业开拓海外市场提供全方位的服务。同时将全程协助符合条件的企业申请国家及地方中小企业海外市场开拓基金补贴。名额有限,欲报从速!欢迎来电咨询!!!

举办周期:1年1届展览面积:40019.00m²展商数量:1071家观众数量:59651人

展览面积:40019.00平方展商数量:1071家观众数量:59651人举办周期:1年1届

展会介绍:美国芝加哥国际自有品牌展(PLMA)是北美大、具影响力的自有品牌展。来自世界各地的买家 ,超市,购物中心,药店,大型商场,便利店,进口商,出口商,批发商和军事caigou商。

芝加哥自有品牌展PLMA上届展会总面积4万平方米,900家参展商分别来自中国、香港、荷兰、墨西哥、台湾、加拿大、俄罗斯、意大利、印度、印尼等地,参展人数达到5.8万人。

芝加哥自有品牌展PLMA也是零售商与供应商洽谈、建立自有品牌业务的平台;这也是企业进入美洲自有品牌市场的途径。

2024年美国芝加哥自有品牌、商超展览会-展品范围

食品类:谷类、糕点、饮品、冷冻冷藏食品、鲜食、咸味速食、坚果、糖果饼干、甜点布丁、果酱、面包涂抹料及调味品、耐贮存食品

服装服饰类:鞋、针织衣物、浴袍、围巾、毛巾、披肩等家纺产品

家居器具及手工艺品类:家庭器具、手工艺品、工艺编织品等

宠物产品类:宠物食品及用品

娱乐休闲类:健身器材、火机、香烟、唱片、电影、游戏、玩具等

日用商品类:餐具、衣物清洁剂、杀虫剂、塑料制品等

办公文教用品及包装产品类:各类办公文教用品、各类商品包装产品等

2024年美国芝加哥自有品牌、商超展览会-物流服务

运输方式以海运,空运等服务

展品提供送达展馆服务

2024年美国芝加哥自有品牌、商超展览会-签证服务

签证需要一定的时间周期,请尽早早安排,以免延误计划和行程

机构简介:美国国际交流集团American International Exchange Group(简称AIE)总部设在美国西部大的城市—洛杉矶,是经美国国务院批准合法成立,注册地为美国的加利福利亚州。在美国本土洛杉矶、纽约、拉斯维加斯、芝加哥、悉尼、多伦多等地设有专门直属子公司及办事处、拥有自己的专属车队、导游队伍及大批各类协议酒店资源,AIE其前身为美国国际贸易展览商会,成立于1992年。总部于1998年先后与美国国际商会、美国国际展览管理协会(IAEM)、国际博览会联盟(UFI)、美国金沙展览集团等国际展览会主办机构结成长期全面的战略合作伙伴关系,每年主办及协办世界展会130多个。后经过多年的运作,集团发展成为集【国际商务考察】、【国际展览服务】、【国际行业资质培训】、【国际教育交流】、【商务及旅游签证办理】、【境外星级酒店、豪华游轮预订】、【境外车辆租赁】、【投资移民及出境】、【国际机票预订】、【国际间zhengfu商务及文化交流服务】等业务为一体的全球化老牌综合商务出入境商务地接服务社机构。AIE将以优质的服务提供给xinlai我们的忠实客户。2001年集团业务正式进入中国市场,在中国的北京、上海、广州、成都、深圳、沈阳等11个省市设有办事处及全资子公司,其中深圳市环球行海外会展服务有限公司是从事集团直属专门负责处理集团相关出境签证办理、展位申请、参观展会及考察、行业公商务考察及展品货运事宜等业务的全资直属子公司,拥有大批经验丰富的业务团队精英及各方面的展会组展背景及会展商旅资源,能够满足不同客户的各种开拓国际市场需求。